ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Gia Nghĩa, ngày        tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số thành phố Gia Nghĩa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030”;

Căn cứ Quyết định số 1619/QĐ-TTg ngày 24/9/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc kiện toàn và đổi tên Ủy ban Quốc gia về Chính phủ điện tử;

Căn cứ Quyết định số 386/QĐ-UBND, ngày 16/2/2022 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Nghị quyết số 09-NQ/TU, ngày 01/11/2021 của Tỉnh ủy Đắk

Nông về chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông đến năm 2025 và định hướng đến năm

2030; Kế hoạch số 45-KH/ThU, ngày 20/1/2022 của Ban Thường vụ Thành ủy

Gia Nghĩa về triển khai thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU, ngày 01/11/2021

của Tỉnh ủy Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 340/QĐ-UBND ngày 14/3/2022 của UBND thành

phố Gia Nghĩa về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số thành phố Gia

Nghĩa;

Căn cứ Thông báo số 800/TB-UBND ngày 22/8/2022 của UBND thành

phố Gia Nghĩa về kết luận của đồng chí Đỗ Tấn Sương - Chủ tịch UBND thành

phố, Trưởng Ban chỉ đạo chuyển đối số thành phố Gia Nghĩa;

 Theo đề nghị của phòng Văn hoá và Thông tin thành phố tại Tờ trình số

14/TTr - VHTT ngày 23/8/2022 và phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số

266/TTr-NV ngày 06/9/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số thành phố Gia

Nghĩa, cụ thể như sau:

- Mời Bí thư Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh thành phố;

- Mời Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố.

2

Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 340/QĐ-UBND

ngày 14/3/2022 của UBND thành phố Gia Nghĩa về việc thành lập Ban Chỉ đạo

chuyển đổi số thành phố Gia Nghĩa.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội vụ

thành phố, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin thành phố, thủ trưởng các đơn

vị có liên quan và thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Thông tin và Truyền thông (b/c);

- TT. Thành ủy (b/c);

- TT. HĐND thành phố (b/c);

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, VHTT (Thiêm), NV (lq).

CHỦ TỊCH

  Đỗ Tấn Sương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T11:28:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Đỗ Tấn Sương<suongdt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T11:34:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T11:34:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T11:34:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T11:35:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!